



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की एक उद्यम)

The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

सी.आई.एन. / C.I.N.:U17232WB1971GOI027958



पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसनभवन, तीसरी और चौथी मंजिल, ब्लॉक-सीएफ, एक्शन एरिया - 1, न्यूटाउन, कोलकाता - 700156

Regd. & Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Block-CF, Action Area - 1, New Town, Kolkata - 700156

क्षेत्रीय कार्यालय: प्रथम तल, वीआरजे एन्क्लेव, दक्षिण सरानिया, मस्जिद लेन, गुवाहाटी - 781007, असम

Regional Office: First Floor, VRJ Enclave, South Sarania, Masjid Lane, Guwahati-781007, Assam



Ref:-JCI/GAU/ICARE/OSA/2026/1

Date:27th Feb 2026

CORRIGENDUM-1

Sub:- **Expression of Interest/ Applications for Empanelment of 'Outsourcing Agencies' in ICARE Scheme- 2026**

Ref:- JCI/GAU/ ICARE/OSA/2026

Date: 27/01/2026

With reference to the above EOI for empanelment of 'Outsourcing Agencies' in ICARE Scheme-2026, the last date of submission is hereby extended due to administrative reasons as mentioned below:

A. Last date & time of submission of tender-31/03/2026 before 5:00 PM.

All other Terms and Conditions remain same as per EOI document except above. For detailed information please visit JCI website- www.jutecorp.in.



P. Choudhary
27/02/26
Regional Manager

Regional office- Guwahati

क्षेत्रीय प्रबंधक
Regional Manager
भारतीय पटसन निगम लिमिटेड
The Jute Corporation of India Ltd
क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office
गुवाहाटी/Guwahati



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की एक उद्यम)

The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

सी.आई.एन./C.I.N.:U17232WB1971GOI027958

आईएसओ 9001:2015 प्रमाणित कंपनी / An ISO 9001:2015 Certified Company

क्षेत्रीय कार्यालय: प्रथम तल, वीआरजे एन्क्लेव, दक्षिण सरानिया, मस्जिद लेन, गुवाहाटी -781007, असम

Regional Office: First Floor, VRJ Enclave, South Sarania, Masjid Lane, Guwahati-781007, Assam

फैक्स/दूरभाष :0361-2458880, ई-मेल/E-mail: ro.gau@jcimail.in



संदर्भ:-JCI/GAU/ICARE/OSA/2026/01

दिनांक:27/02/2026

संशोधन-1

विषय - ICARE योजना-2026 में 'आउटसोर्सिंग एजेंसियों' के पैनल में शामिल करने हेतु अभिरुचि अभिव्यक्ति (EOI)/आवेदन

आमंत्रण

संदर्भ:- JCI/GAU/ICARE/OSA/2020

दिनांक: 27/01/2026

I-CARE योजना-2026 में 'आउटसोर्सिंग एजेंसियों' के पैनल में शामिल होने के लिए उपरोक्त रुचि की अभिव्यक्ति/आवेदन के संदर्भ में, प्रशासनिक कारणों से आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को आगे बढ़ाया जाता है, जैसा कि नीचे उल्लेख किया गया है:

क. निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय - 31/03/2026, शाम 5:00 बजे से पहले।

उपरोक्त के अतिरिक्त EOI दस्तावेज के अनुसार अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी। विस्तृत जानकारी के लिए JCI की वेबसाइट www.jutecorp.in पर देखें।



सी.के. चौधरी
क्षेत्रीय प्रबंधक
27/02/2026

क्षेत्रीय कार्यालय-गुवाहाटी

क्षेत्रीय प्रबंधक

Regional Manager

भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

The Jute Corporation of India Ltd.

क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office

गुवाहाटी/Guwahati

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय : पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, ब्लॉक-सीएफ, एक्शन एरिया - 1, न्यू टाउन, कोलकाता - 700016

Regd. & Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Block-CF, Action Area - 1, New Town, Kolkata - 700016

फोन Phone : 033-2252-8386/6951, वेबसाइट/Website : www.jutecorp.in/



Scanned with OKEN Scanner